I * I Fisheries and Oceans Péches et Océans
Canada Canada

FP802-160423
Centre d'approvisionnement — bureau d'Ottawa
Salle 9W079, 9° étage

200, rue Kent
Ottawa (Ontario) K1A OE6 Le jeudi 16 mars 2017

Addenda n®2

Objet : Invitation a soumissionner n° FP802-160423
Construction d’un (1) abri pour équipement - Site de communication VHF de
Pine Tree, Stephenville, Terre-Neuve et Labrador

Madame, Monsieur,

Suite a la demande de propositions susmentionnée, le présent addendum numéro 2 est d'informer les
soumissionnaires éventuels de la question(s) recu(s) au cours de cet appel d'offres a ce jour. La(es)
guestion(s) et la(es) réponse(s) sont indiquées dans I'annexe A.

Toutes autres conditions générales de cette demande de proposition demeurent les mémes.

Les soumissionnaires doivent accuser réception du présent addenda en apposant leur signature
dans ’espace prévu ci-dessous et en joignant une copie du présent document a leur proposition.

Cordialement,

Michel Lariviere
Consultant en approvisionnement et en passation de marchés
Opérations de gestion des finances et du matériel

ACCUSE DE RECEPTION

Nom de ’entreprise :

Signature :
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Canada
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Les soumissionnaires qui souhaitent soumettre leur soumission a la date de cléture et aux
lieux de cl6ture indiqué dans I'avis d’appel d'offre de la demande de soumission numéro
FP802-160423 ou si applicable, indiqué dans un ou dans des addenda(s) précédent doit
également tenir compte des questions et réponses suivantes dans leur offre.

Question et réponse no. 5,6, 7, 8¢et9

Question no. 5

Qui fournit la bague murale?
Réponse no. 5 : L'entrepreneur doit le fournir.
Question no. 6
Qui est responsable d’installer les conduits mini split et de les mettre en services?
Réponse no. 6 : C’est la responsabilité de la Garde Cétiére du Canada.
Question no. 7
Qui est responsable de fournir les extincteurs?
Réponse no. 7 : L’entrepreneur doit le fournir.
Question no. 8
L'isolant pour le plénum est-il rigide et calorifugé et décalé?
Réponse no. 8 : L’insolation n'est pas requis. Le plénum est en tble rigide et calorifugé.

Question no. 9

Existe-t-il une fiche technique pour le compresseur? S'il vous plait indiquer ot nous
pouvons trouver les spécifications, et pas seulement le modele et la taille, de ce
compresseur?

Réponse no. 9 : Une fiche technique du générateur peut étre consultée sur le site Web de
Cummins : https://powersuite.cummins.com - Modéle C15 D6.
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